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EJERCICIO 2018

CONCEPTOS

DERECHOS

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes
b) Operaciones de capital
1.Total operaciones no financieras (a+b)
c) Activos financieros
d) Pasivos financieros
2. Total operaciones financieras (c+d)

|. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I1=1+2)

AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales
4. Desviaciones de financiacién negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiacion positivas del ejercicio

Il. TOTAL AJUSTES (11=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+I1)

246.114.627,12

194.548.538,42

9.899.261,28

44.122.007,78

256.013.888,40

238.670.546,20

113.198,78

8.785.747,01

18.000.000,00

16.864.544,54

18.113.198,78

25.650.291,55

274.127.087,18

264.320.837,75

51.566.088,70

-34.222.746,50

17.343.342,20

-8.672.548,23

1.135.455,46

-7.537.092,77

9.806.249,43

18.414.411,43

14.542.548,88

11.783.287,26

21.173.673,05

30.979.922,48




